АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

встречи по обсуждению проекта создания комфортной городской среды в рамках
подготовки заявки для участия во Всероссийском конкурсе

03. 04. 2018 г. Дивногорск № 2
Место: МЦ «Дивный»
ул. Чкалова, д. 66

Председательствовал: Чебурашкин К. С. -  заместитель Главы города, председатель
рабочей группы

Присутствовали:
1. Кузьмин - заведующий общим отделом, секретарь рабочей

Алексей Викторович группы

2. Представители муниципального автономного учреждения молодёжный центр
«Дивный» и общественных молодёжных объединений в количестве 19 человек.

Выступил: Чебурашкин К. С.
1. О Всероссийском конкурсе, механизме формирования заявок.
2. О перечне работ по благоустройству административной площади на ул.

Набережная им. В. И. Ленина и установке смотровой площадки в районе Красноярской
ГЭС.

Выступили: представители МАУ МЦ «Дивный» и общественных молодёжных
объединений.

1. Об установке стационарных туалетов.
2. О возможности развития речного транспорта.
3. Об установке многофункциональных детских и молодёжных площадок для

активного отдыха в районе набережной.
4. О создании условий, для коворкинг зон в районе административной площади.
5. Организовать смотровую площадку в районе Красноярской ГЭС.

Решили:
1. Включить в техническое задание проекта по созданию комфортной городской

среды в районах ул. Набережная им. В. И. Ленина и Красноярской ГЭС обозначенные
предложения.

Заместитель I
Г лавы города, председатель рабочей
группы = = — — К. С. Чебурашкин

Заведующий общим отделом,
секретарь рабочей группы , - А. В. Кузьмин